ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOBIAS BARRETO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022 - FMS

O pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Tobias Barreto, em atendimento às
disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização de

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de veículo 0 km, de transporte Sanitário (com
acessibilidade – 1 cadeirante) de acordo com a proposta: 11388.708000/1220-01

do Ministério da Saúde, para compor a frota do Fundo Municipal de Saúde de

Tobias Barreto. DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 22/08/2022
(vinte e dois de agosto de dois mil e vinte e dois), às 09hs00min (nove horas), no

endereço eletrônico: www.licitanet.com.br. TIPO: Menor Preço. VIGÊNCIA:

da assinatura a 31 (trinta e um) de dezembro de 2022. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 07012 – Ação: 2175 – Elemento: 4490520000 –

Fonte: 16593110; Ação: 1039 – Elemento: 4490520000 – Fonte: 15001002;

BASE LEGAL: Lei 10.520, Lei 8.666/93, LC 123/2006, LC 147/2014 e Decreto
Municipal nº. 1333 de 17 de abril de 2020, e demais legislações pertinentes em

vigor, além das disposições constantes do Edital, de suas especificações e

respectivos anexos. PARECER JURÍDICO: NºPEFMS010/2022. O Edital e
informações complementares encontra-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, situada à Praça Dom José Thomaz, 222, 1º Andar, Tobias
Barreto, Estado de Sergipe. – Telefone/Fax: (0.XX.79) 99984-1827, Ou pelo e-

mail: licitacaosaude@tobiasbarreto.se.gov.br, no horário das 08:00 às 12:00 h de

segunda a sexta-feira nos dias de expediente da Prefeitura Municipal de Tobias
Barreto, ou ainda pelo endereço eletrônico:

http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes e https://www.licitanet.com.br.

Tobias Barreto (SE), 08 de agosto de 2022.

Basílio Machado Schester Segundo
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacaosaude@tobiasbarreto.se.gov.br
http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes
https://www.licitanet.com.br/